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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000149

UNIDAD EJECUTORA @ pD4  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCHACO
NRO. \DENTIFICACION : 301130
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01,02 - Organo De Control Instifuclonal
14/03/2024 0OOO0OD201 443800200035 TORNILLO CHICAGO DE 2 1/2in
14/03/2024 0000000201 475100040839 FUNDA PARACD DE PLASTICO
141032024 00CO000Z01 503300250081 CINTAADHESIVA PARA EMBALAJE DE2in X S5m
14/03/2024 0QCOD000Z01  7103CM60005 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 21n X 58 yd
14032024 000000201 710800010076 ARCHIVADOR PLASTIFIGADQ DE PALANCA LOMO ANGHO TAMARD DFICIO
14032024 0000000201 710800010143 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADG CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMARQ A4
14/032024 0000000201 710600060044 FORRG DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMARO OFICIO X 5 m
14/03/2024 0O0LOD0Z01  TH5000110030 ENGRAPADOR DEMETAL TIPOALICATE
140032024 0GODO00201 715000120030 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS
140372024  0OO0ODOZON 716000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPGSA
14/03/2024 0OGOCODZO1 716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERQ) DE TINTALIQUIDA PUNTA FINACOLOR REGRO
1AM/2024 0000000201 718000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL
14/03/2024 0000000201 716000010187 BOLKIRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINACOLOR ROJO
14302024 0000000201 718000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL
14032024 0000000201 716000010209 BOLIGRAFO (LAPIGERGC) DE TINTASECA PUNTA FINA GOLOR NEGRQ
14M312024 0ODDOOO201 746000050023 NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 6 DIGITOS
1403/2024 DO00000201 716000060374 PLUMON DE TINTAINDELEBLE PUNTA FINA
14M0302024  DO0O00020T 716000060448 PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJARO
14/03/2024 0000000201 716000060547 PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLORAMARILLO
14002024 0000000201 716000060548 PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE
14/03/2024 0O00OD0201 717200050227 PAPELBOND 759 TAMAROA4
140032024 0OCOD00201 717200050513 PAPEL BOND 76 g TAMANO A4 DE COLORES VARIOS
14/03/2024 Q000000201 T1B500100025 SUJETADOR PARAPAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.

Unidad de

" CANTIDAD Y/0 VALORES

-t

r

Fecha: 18/03/2024
Hom @ 4208147
Pagina: t da2 *

————aa

Madida

EXCLUSION

INCLUSION

Cantided 'roml__j Valor Total 8/

Cantidad Total [ Valor Total S1 -

Cianto
Unided
Unided
Unidad
Unidad
Unided
Unidad
Unidad
Unidad
Unkiad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unldad
Unidad
Emp X 500
Ciento
Emp X 50

0.00
0.00
0.c0
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.0G
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00

0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00

4.00
$0.00
.00
200
24.00
12.00
2.00
2,00
1.00
.00
8.00
8.00
8.00
16.00
16.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
80.00
5.00
4.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00




Sistema Integrade do Gostién Adminlstrativa Focha: 18032024
Hody - 120847

Mbdulo de Logisti
Va'rs:Sn 2:‘0:§0.U:TMGMN . Pagina: 2 da 2
ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000149 '

UNIDAD EJECUTORA : 0g4  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCHACO
NRO. IDENTIFICAGION 301130

I”Feehade N g Sotciind] Cdig lem A T Dasenpcidn ool lim™ T Unidad dof ™™ cmnmn VIO VALORES
Soliived | do edida { R TGRON T INCLUSION.
" . _ _ o , Cantidad Total [ VélorTowl s/ | CantidodTotal | ‘VelorTomls/ | ..
01,02+ Organo D Contral Institicionat S T ‘ T ' R
Emp X 50 0,00 0.09 1.00 6.00

1414312024 0000000201 767400040097  GD GRABABLE DE 700 ME.
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